
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/66/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 6r ust. 3b, 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907, 1940) Rada Gminy, po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVI/66/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bodzechów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2022 r. poz. 2595) wprowadza się następujące zmiany: 

a. § 8 ust. 4 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 3 oraz zbierania 
odpadów zmieszanych, o których mowa w ust. 2 można stosować worki foliowe o odpowiedniej 
wytrzymałości i kolorystyce o pojemnościach wskazanych w Regulaminie”., 

b. § 14 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi zobowiązani są do 
pozbywania się niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości minimum 1 raz 
w miesiącu. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi zobowiązani 
są do pozbywania się niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości minimum 
1 raz na 2 tygodnie”.. 

c. § 14 ust. 3 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 
właściciel zobowiązany jest pozbywać się ich z terenu nieruchomości jednorodzinnych: 

a) w okresie od 1 maja do 30 września – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) w okresie od 1 października do 30 kwietnia – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi: 

a) w okresie od 1 maja do 30 września – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) w okresie od 1 października do 30 kwietnia – nie rzadziej niż raz na miesiąc”.. 

d. § 6 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 2555



„Odbieranie odpadów komunalnych wielkogabarytowych oraz tekstyliów następuje 2 razy 
w roku w terminach oznaczonych w harmonogramie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz 
zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2026 r., z wyjątkiem § 1 ust. 1 lit. a, który wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2555


	UCHWAŁA NR XX/142/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-17T09:03:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




